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BCSM580 B&C LONDON

MERET JELLEMZOK (CM)

db/©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

. Black

. Navy

BC

BE INSPIRED

FO TULAJDONSAGOK

135 g/m?

Hosszu ujju poplin ing

Fésult pamut/elasztan keverék( rugalmas anyag

Szinazonos gombok

Karcsusitott fazon

Hatrész hajtas nélkili kialakitéds a konnyebb nyomas és himzés érdekében

2 tartalék gomb

40°C-on moshaté

Tanusitvanyok:

)

STANDARD
100
Szarmazasi orszag:

Bangladesh

20
75,5
56
67,5

XL
20
78,5
62
68,5

2 Feb 2026 12:01:38

Page 1 of 1



	BCSM580 B&C LONDON
	FŐ TULAJDONSÁGOK
	MÉRET JELLEMZŐK (CM)
	SZÍNEK:

